КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого  созыва

 Сорок седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От « 21  » 03.  2014г.
№  47/3441

г. Краснодон

О внесении изменений в штатную

численность              учреждений

здравоохранения  г. Краснодона

  С целью эффективного использования бюджетных средств г. Краснодона согласно нормативам штатных единиц, утвержденных приказом МОЗ Украины от 23.02.2000г. № 33, на основании решения сессии Краснодонского городского совета от 29.12.2012г. № 29/2065 «О городском бюджете на 2013 год» и руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Краснодонский городской совет:

РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность учреждений здравоохранения г. Краснодона согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного решения возложить на   постоянную комиссию по здравоохранению и социальным вопросам (Ромашко А.М.)

 Городской голова

    Ю.Б. Баклагов

Приложение

К решению сессии

Краснодонского городского

совета от 21.03.2014г.№ 47/3441
Штатная численность учреждений здравоохранения г. Краснодона

с 01.04.2014г.
	№ п/п
	ЛПУ
	Врачи
	Средние медицинские работники
	Младшие медицинские работники
	 Прочие
	ИТОГО:

	1
	КУ "Центральная городская больница" г. Краснодона
	156,5
	326,0
	202,5
	141
	826

	2
	КУ “Краснодонская детская больница”
	37,25
	69,75
	27
	27,75
	161,75

	3
	КУ “Краснодонская городская больница № 2”
	22
	49
	30,75
	33,5
	135,25

	4
	КУ "Краснодонский  родильный дом"
	44,5
	94
	57,5
	30,5
	226,5

	5
	Центр первичной медико-санитарной помощи г. Суходольска
	22,5
	43,25
	15,25
	28,5
	109,5

	6
	Центр первичной медико-санитарной помощи г. Молодогвардейска
	20
	50,75
	14,75
	38,75
	124,25

	7
	Центр первичной медико-санитарной помощи г.Краснодон
	40,5
	77,25
	13,5
	36,75
	168

	8
	КУ "Суходольская стоматологическая поликлиника"
	9
	7
	3,75
	10
	29,75

	9
	КУ "Молодогвардейская стоматологическая поликлиника"
	12,5
	9,25
	6,25
	9,5
	37,5

	10
	КУ "Краснодонская стоматологическая поликлиника"
	22
	16,25
	8,5
	12
	58,75

	11
	КУ "Городской центр здоровья города Краснодон"
	2
	2

	2
	6

	12
	КУ «Группа централизованного хозяйственного обслуживания»

	21
	21

	ИТОГО:
	388,75
	744,5
	379,75
	391,25
	1904,25

 Секретарь городского совета

В.Е. Якимов

Исп.    Начальник Краснодонского городского

управления охраны здоровья

А.М. Ромашко